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OGGETTO: Approvazione graduatorie Professionisti aspiranti a incarichi e supplenze 
ambulatoriali – Anno 2024.

- P r e m e s s o:
- Che l’Azienda ai sensi dell’art.19, comma 1, del vigente Accordo Collettivo 
Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti Ambulatoriali Interni, 
Veterinari e altre Professionalità Sanitarie Ambulatoriali (Biologi, Chimici e Psicologi), 
dal 01/01/2023 al 31/01/2023 ha ricevuto le domande per l’inclusione nelle graduatorie, 
valide per l’anno 2024, di Psicologi, Psicoterapeuti e Biologi aspiranti a incarichi e 
supplenze ambulatoriali e ha successivamente provveduto a formulare le rispettive 
graduatorie per titoli;
- Che si è provveduto a pubblicare tali graduatorie sul sito istituzionale on-line 
dell’Azienda nonché su quello del Comitato Zonale così come previsto dal comma 8 del 
sopraccitato art.19;
- Preso atto che nei termini previsti dall’art.19, comma 9, del citato A.C.N. non sono 
pervenute istanze di riesame;
- Ritenuto, pertanto, di approvare a ogni effetto le graduatorie valide per l’anno 2024 
dei Professionisti Psicologi e Psicoterapeuti e Professionisti Biologi aspiranti a incarichi 
e supplenze ambulatoriali, unite al presente provvedimento a costituirne parte integrante 
e sostanziale (Allegato A, composto da n.3 pagine);
- Dato atto che dal presente provvedimento non discende alcun onere economico 
aggiuntivo per il Bilancio Aziendale;
- Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dott.a Roberta SCALDAFERRI che, in 
qualità di Responsabile del procedimento, ne ha attestato la completezza;
- Preso atto che il Direttore ad interim della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Avv. Ernesto TRECCANI, proponente il presente provvedimento, ne ha dichiarato la 
regolarità tecnica e la legittimità;
- Acquisito il parere del Direttore Amministrativo f.f.,
- Acquisito il parere del Direttore Sanitario f.f.,
- Acquisito il parere del Direttore Sociosanitario,
- Il Direttore Generale

DECRETA
a) di approvare, per quanto in premessa indicato, ai sensi dell’art.19, comma 10, del 

vigente A.C.N. per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti Ambulatoriali Interni, 
Veterinari e altre Professionalità Sanitarie Ambulatoriali  (Biologi, Chimici e 
Psicologi), le graduatorie dei Professionisti Psicologi e Psicoterapeuti e Professionisti 
Biologici aspiranti a incarichi e supplenze ambulatoriali, valide per l’anno 2024, 
unite al presente provvedimento a costituirne parte integrante e sostanziale (Allegato 
A, composto da n.3 pagine); 
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b) di dare atto che dal presente provvedimento non discende alcun onere economico a 
carico del Bilancio Aziendale;

c) di disporre la trasmissione del presente provvedimento alla Direzione Generale 
Welfare – U.O. Programmazione Rete Territoriale – Struttura Cure Primarie di 
Regione Lombardia, al Comitato Zonale, all’Ordine degli Psicologi e all’Ordine dei 
Biologi;

d) di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi 
dell’art.3-ter del D.Lgs. n.502/1992 e s.m. e dell’art.12 comma 14 della L.R. 
n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015;

e) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on line sul sito istituzionale 
dell’Azienda ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009, dell’art.17 comma 6 della 
L.R. n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015.


Firmato digitalmente

Il Direttore Generale
ASST degli Spedali Civili di Brescia

Dott. Massimo Lombardo



COMITATO ZONALE DI BRESCIA
c/o ASST degli Spedali Civili di Brescia
P.le Spedali Civili, n. 1 - 25123 Brescia

Medici Specialisti Professionisti
Pubblicata all'Albo della ASST degli Spedali Civili di Brescia - Anno: 2024

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea spec./albo  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 BARDELLI ROBERTA 18/02/2003 10/09/2011 10.75

2 BRAMBILLA MICHELA 28/10/2009 27/03/2015 10.064

3 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.582

4 MORESCHI CHIARA
FRANCESCA

26/02/2003 07/03/2009 9

5 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

6 ISACCO GRASSI
FEDERICA

26/10/2010 09/02/2019 9

7 PAGANOTTI VALENTINA 18/12/2013 27/11/2021 9

8 GIORGI ANTONINO 25/02/2003 14/04/2012 8

9 FAZZARI ELISABETTA 20/10/2009 01/12/2015 8

10 COPETA SILVIA 02/04/2009 16/03/2016 8

11 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

12 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

13 PISONI CARLA 14/11/2016 25/11/2022 8

14 CALAMIA IVANA 09/07/2004 10/07/2020 7.62

15 CRESCINI FRANCESCA 03/12/2008 23/11/2014 7

16 ZANOLA EMANUELA 19/06/2002 25/06/2017 7

17 DRAICCHIO TERESA 27/02/2013 28/02/2019 6

18 VOLPI CRISTINA 04/11/2004 14/11/2011 5

19 BRUNETTI BARBARA 05/03/1999 29/01/2016 5

20 TOFANI SARA 03/11/2010 23/11/2016 5

21 PRADELLA CAMILLA 26/09/2016 11/09/2022 5

22 CAVAGNA ELSA 03/12/1999 07/02/2007 3

23 MAURI SARA 22/02/2005 01/02/2010 3

24 TARALLO PASQUALE 11/07/2012 09/05/2018 3

25 GARZONI MADDALENA 21/03/2017 31/01/2023 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 MORESCHI CHIARA
FRANCESCA

26/02/2003 07/03/2009 9

2 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

3 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

4 COBELLI MILENA 09/10/2014 06/11/2020 9
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea spec./albo  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

5 ALMICI MONICA 06/07/2005 01/03/2012 8

6 GIORGI ANTONINO 25/02/2003 14/04/2012 8

7 TOCCHELLA CRISTINA 13/09/2006 25/04/2012 8

8 BRAMBILLA MICHELA 28/10/2009 27/03/2015 8

9 FAZZARI ELISABETTA 20/10/2009 01/12/2015 8

10 COPETA SILVIA 02/04/2009 16/03/2016 8

11 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

12 MEGA ANNA 30/10/2009 14/11/2019 8

13 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

14 VIVOLO DECLA 14/07/2014 19/11/2021 8

15 PISONI CARLA 14/11/2016 25/11/2022 8

16 ZANOLA EMANUELA 19/06/2004 25/06/2014 7

17 CRESCINI FRANCESCA 03/12/2008 23/11/2014 7

18 FRAGALE FABIO 19/11/2009 17/11/2017 7

19 BAZZANA BARBARA 10/11/2004 26/11/2011 6

20 SIGNORETTA MATTEO 03/04/2009 17/03/2014 6

21 DRAICCHIO TERESA 27/02/2013 28/02/2019 6

22 DEL MONACO
GIUSEPPINA

10/12/1998 16/03/2007 5

23 BOGLIONI SIMONA 20/06/2001 01/03/2008 5

24 STEFANINI STEFANO 05/07/2007 08/11/2009 5

25 VOLPI CRISTINA 04/11/2004 14/11/2011 5

26 BRUNETTI BARBARA 05/03/1999 29/01/2016 5

27 TOFANI SARA 03/11/2010 23/11/2016 5

28 ROSA MARIA CARMELA 09/12/2014 24/02/2022 5

29 PRADELLA CAMILLA 26/09/2016 01/09/2022 5

30 CAVAGNA ELSA 03/12/1999 07/02/2007 3

31 PAVAN ROBERTA 24/06/1999 17/11/2007 3

32 MAURI SARA 22/02/2005 01/02/2010 3

33 TARALLO PASQUALE 11/07/2012 09/05/2018 3
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea spec./albo  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

34 GARZONI MADDALENA 21/03/2017 31/01/2023 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 COLOSINI ANTONELLA 13/07/2015 18/01/2022 12.876

2 ROMANELLI ROBERTA 08/03/2011 07/07/2016 9.36

3 CAMMAROTA GAETANO 26/10/2016 23/06/2021 9

4 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6
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